
Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu

ul. Piastowska 14,
45-082 Opole
NIP: 754-11-16-953
REGON: 000514325

tel. 77 45 24 125
fax 77 45 24 705
email: bok@opole.uw.gov.pl
www: www.opole.uw.gov.pl

1/2

 / 

Opole, 15 listopada 2023 r.

Nr sprawy BOU.IV.1233.73.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Zakupu i dostawy sprzętu komputerowego na potrzeby Wojewódzkiego Zespołu ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności.

Zamawiający - Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu, informuje o wyborze najkorzystniejszej

oferty w przedmiotowym zapytaniu. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 8 złożoną przez firmę:

PWH WIP Małgorzata Szczepanik – Grzywocz, ul. Wł. Reymonta 23, 44-200 Rybnik za cenę
52 250,40 zł brutto.
Oferta jest najkorzystniejsza cenowo, przy jednoczesnym spełnieniu wymagań określonych przez 

Zamawiającego w zapytaniu ofertowym.

W zapytaniu ofertowym złożono 8 ofert jak niżej:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy lub 

adres sklepu internetowego
Cena brutto

[PLN]

1 BESTLINE TECHNOLOGY Sp. z o.o.

ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec
59 379,48 zł

2 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
60 762,00 zł

3 CONNER Sp. z o.o. 

ul. Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź
56 629,20 zł

4 INFOKOMP - ANDRZEJ SALAMON

ul. Łowiecka 99a, 43-300 Bielsko-Biała
56 619,36 zł

5 P.U.H. OPKOM Sp. z o.o.

ul. Kościuszki 22/2, 45-061 Opole
55 802,64 zł

6 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic

ul. Wolica 60, 28-232 Łubnice
69 908,28 zł

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński

ul. Kraszewskiego 15a, 50-229 Wrocław
59 335,20 zł

8 PWH WIP Małgorzata Szczepanik – Grzywocz
ul. Wł. Reymonta 23, 44-200 Rybnik

52 250,40 zł

mailto:bok@opole.uw.gov.pl
http://www.opole.uw.gov.pl/


Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu

ul. Piastowska 14,
45-082 Opole
NIP: 754-11-16-953
REGON: 000514325

tel. 77 45 24 125
fax 77 45 24 705
email: bok@opole.uw.gov.pl
www: www.opole.uw.gov.pl

2/2

 / 

……………………………
Podpis Dyrektora

Sprawę prowadzi: Laura Marschollek, Informatyk, Biuro Obsługi Urzędu, tel. 77 45 24 750

Dyrektor
Biura Obsługi Urzędu

Marcin Kaczmarczyk

mailto:bok@opole.uw.gov.pl
http://www.opole.uw.gov.pl/

		2023-11-15T11:39:11+0000
	Marcin Roman Kaczmarczyk




